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SANITAIRE | CHAUFFAGE | SLOMBER!

FICHE COMPLETE

sur materiaux.archi

SANITAIRE - PLOMBERIE - ECS

Alterna | Cuvette WC
suspendue allongée Alterna
Mobilita 70 cm en céramique
blanc sans abattant

Description

Cuvette en céramique blanche MOBILITA

L 70X 355cm

Adaptée pour le transfert des personnes en fauteuil roulant
Livrée avec tubulure rallongée

Capacité de chasse d'eau 3/6 litres

Fiche produit générée le 14.12.2025 sur Materiaux.archi - Contenu collaboratif. Consultez la fiche technique du fabricant pour confirmation.



ALTERNA L CUVETTE WC SUSPENDUE ALLONGEE ALTERNA MOBILITA 70 CM EN CERAMIQUE BLANC PAGE 2 /

Caractéristiques techniques

Longueur
Largeur
Hauteur
Poids
Référence(s)

Matériau(x)

Autres caractéristiques

Couleur du produit

Matiére du produit

Documentations

Disponibles en téléchargement sur materiaux.archi

) produit_6945183_sans_prix.pdf

700mm
355mm
460mm
31.8kg
69101000

Céramique

Blanc

Céramique

Mise en oeuvre

Disponibles en téléchargement sur materiaux.archi

Aucun fichier

Fiche produit générée le 14.12.2025 sur Materiaux.archi - Contenu collaboratif. Consultez la fiche technique du fabricant pour confirmation.



