



FICHE COMPLÈTE
sur [materiaux.archi](#)

SANITAIRE – PLOMBERIE – ECS

Alterna I Cuvette WC suspendue allongée Alterna Mobilita 70 cm en céramique blanc sans abattant



Description

Cuvette en céramique blanche MOBILITA

L. 70 X l. 35,5 cm

Adaptée pour le transfert des personnes en fauteuil roulant

Livrée avec tubulure rallongée

Capacité de chasse d'eau 3/6 litres

Caractéristiques techniques

Longueur	700mm
Largeur	355mm
Hauteur	460mm
Poids	31.8kg
Référence(s)	69101000
Matériau(x)	Céramique

Autres caractéristiques

Couleur du produit	Blanc
Matière du produit	Céramique

Documentations

Disponibles en téléchargement sur materiaux.archi

Mise en oeuvre

Disponibles en téléchargement sur materiaux.archi

 [produit_6945183_sans_prix.pdf](#)

Aucun fichier